
Smlouvy č. VD-437-00/22 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami: 

Sídlo: 
Zapsaný: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

Sídlo: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1342 
Ing. Maiiinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
dugmkm6 

Traťová strojní společnost, a.s. 
Musílkova 257/48, Košíře, 150 00 Praha 5 

Zapsaný: 
Zastoupený: 
IČO: 

~ u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 26069 
---- členem představenstva 

DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních 
a ve věcech technických: 

04946685 
CZ04946685 
ucysdk6 

(dále jen „poskytovatel", společně též „smluvní strany"). 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava právních vztahů vznikajících mezi smluvními stranami při realizaci 
oprav a technických kontrol ( dále jen „dílo") u železničních cisternových vozů ( dále jen „ŽCV") a 
jejich mčených technických zařízení (dále jen „UTZ"). 

2. Smlouvou se vymezují podmínky, za kte1ých se poskytovatel zavazuje k realizaci díla specifikovaného 
touto smlouvou a objednatel k zaplacení ceny za jeho provedení. Dále se smlouvou vymezují 
oboustranné závazky vznikající při realizaci předmětného díla. 

3. Rozsah požadovaného díla: 

- přeprava ŽCV z prostorů vlečky fnmy Ostravské opravny a strojúny, s .r.o., Na Valše 237/21, 
702 00 Ostrava do opravny poskytovatele. 

AS- PO 



Smlouvy č. VD-437-00/22 

- realizace oprav po provedených technických prohlídkách ŽCV v rozsahu dle přílohy č. I této 
smlouvy. 

- zajištění vystavení a předání dokladů objednateli ve smyslu pi'ilohy č. 6 vyhlášky Ministerstva 
dopravy č . 173/1995 Sb., v platném znění. Těmito doklady jsou: 

• Osvědčení o shodě drážního vozidla se schváleným typem. 
• Zápis o provedené technické kontrole. 

- zajištění vystavení a předání objednateli protokolů, které dokladují stav částí vozu ovlivňujících 
bezpečnost železničního provozu ve smyslu naíizení komise (EU) č. 445/2011 v platném znění, a 
to ke každému opravenému vozu dle rozsahu oprav jednotlivých ŽCV. Těmito protokoly jsou 
podle rozsahu provedených prací: 

• Evidenční a měrový list dvojkolí s uvedením typu dvojkolí, čísel náprav, materiálu 
a pn1měrn kol. 

• Diagramy lisovacích tlaků a dvojkolí s přelisovanými, popřípadě novými, kotouči. 
• Protokol o vážení listových prnžnic, prnžin. 
• Vážní lístek vozu. 
• Záznam o zkoušení brzdového rozvaděče. 
• Měrový list rámu podvozku. 
• Potvrzení o čtyřleté mezidobé zkoušce tlakové nádoby. 

Objednatel nepřipouští variantní řešení . 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je opravna poskytovatele. 

2. Termín zahájení realizace: poskytovatel zahájí realizaci předmětu díla do 7 dní po nabytí 
účinnosti smlouvy dle čl. VII. odst. 1. této smlouvy 

3. Tennín ukončení realizace: poskytovatel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě do 28 dní od 

zahájení plnění. 

III. Cena díla 

1. Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše pi'ipustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré 
náklady dle článku I. této smlouvy a činí 1 544 626 Kč, 

slovy: ,jedenmilionpětsetčtyřicetčtyřitisícšestsetdvacetšest kornn českých." 

DPH bude připočteno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na ceně za provádění služby, která je stanovena pro jednotlivé činnosti, které jsou uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy. 

3. Ceny v pi'iloze č. I této smlouvy jsou cenami nejvýše pi'ipustnými za plnění předmětu smlouvy, jsou 
neměnné po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou a jsou v nich zalunuty 
veškeré náklady poskytovatele související s provedením služby. 

4. Veškeré náklady spojené s dopravou z místa současného umístění ŽCV až po přistavení ŽCV na 
vlečku poskytovatele a následně veškeré náklady spojené s dopravou opravených ŽCV zpět ]hradí 
poskytovatel, kte1ý rovněž zabezpečí vystavení pi'islušného nákladního listu. 

IV. Platební a fakturační podmínky 

1. Poskytovatel je na základě předávacího protokolu potvrzeného objednatelem a dokumentů dle čl. I. 
t. 3. této smlouvy povinen vystavit objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") na dohodnutou 

AS- PO 



Smlouvy č. VD-437-00/22 

smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, a domčit faktum nejpozději do 1 O dnů od předání díla objednateli. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 
a § 435 občanského zákoníku, vše ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li je splňovat, je objednatel 
oprávněn tuto faktum vrátit poskytovateli k přepracování a lhůta splatnosti neběží. Nová lhůta 
splatnosti počne běžet ode dne domčení řádné faktmy. 

3. Doba splatnosti faktmy je 30 dnů od jejího domčení objednateli. Při nesplnění podmínky 30denní 
splatnosti faktmy ode dne jejího domčení, je objednatel oprávněn vrátit faktmu zpět poskytovateli. 

4. Faktmy budou propláceny do výše 100 % celkové ceny díla. Cenu za poskytované dílo se objednatel 
zavazuje uhradit na účet poskytovatele uvedený na faktuře. 

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

6. Poskytovatel se zavazuje vystavit a zaslat objednateli faktum v elektronické podobě. V případě, že není 
schopen zajistit elektronické domčení, zajistí zaslání originálu faktury na adresu objednatele uvedenou 
v odst. 7. tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že je možné i osobní předání 
faktmy příslušnému technikovi, v tomto případě bude předání a převzetí faktury písemně stvrzeno. 

7. Adresa pro zasílání faktm· je fakturace@as-po.cz, v případě listinného vyhotovení: Almádní Se1visní, 
příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 - Dejvice. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. O předání a převzetí všech ŽCV bude sepsán předávací protokol. Pokud bude provedené dílo 
vykazovat jakékoli vady, je objednatel oprávněn provedené dílo nepřevzít, v tomto případě smluvní 
strany sepíší zápis s uvedením zjištěných vad a nedodělků a s te1míny jejich odstranění. Objednatel je 
však oprávněn dle svého vlastního uvážení převzít dílo vykazující vady, které však nebrání řádnému 
užívání, o čemž se sepíše zápis s uvedením nedostatků. Tím není dotčena povinnost poskytovatele dílo 
dokončit, tedy odstranit veškeré vady a nedodělky. Po řádném dokončení sepíší strany předávací 
protokol o odstranění vad a nedodělků. 

2. Objednatel není povinen zaplatit za dílo, které nebude provedeno řádně, a to až do doby vyřešení 
nároků objednatele z vad. 

3. Bude-li poskytování služeb prováděno prostřednictvím poddodavatele, je poskytovatel povinen tuto 
skutečnost včas oznámit objednateli. Zároveň je poskytovatel povinen zajistit, aby tento poddodavatel 
splnil veškeré povinnosti stanovené touto smlouvou včetně plnění povinností na úseku bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, a to ve stejném rozsahu, v jakém je tyto povinnosti povinen plnit 
poskytovatel. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní 
činností, a to do výše min. 2 000 000 Kč. Poskytovatel je povinen mít pojištění minimálně v tomto 
rozsahu uzavřené po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po dobu trvání zámky za jakost. 

5. Dílo bude prováděno při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, zabudování, ocluany, 
bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, 
výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k jejich řádnému provedení, při 
provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. 

6. Poskytovatel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem 
stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem 
č. 22/1997 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. 

7. Poskytovatel se zavazuje k dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu nelegálního 
zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisů stanovících 
podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících se k bezpečnosti a ochraně zdraví 
ři práci, požárních předpisů, hygienických předpisů, předpisů k ochraně životního prostředí včetně 

AS- PO 



Smlouvy č. VD-437-00/22 

předpisů upravujících nakládání s odpady (především zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném 
znění) . Dále se poskytovatel zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit 
objednateli kontrolovat u zaměstnanců poskytovatele, podílejících se na realizaci díla dle této smlouvy, 
zda jsou odměňováni v souladu s platnými právními předpisy. Poskytovatel dále zajistí, že všechny 
osoby podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny osobními ochrannými 
pracovními pomůckami. Je-li poskytovatel v prodlení s úhradou řádně provedených a vyfakturovaných 
prací poddodavateli, je objednatel oprávněn provést předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli 
přímo; v takovém případě již předmětná platba nebude ze strany objednatele uhrazena poskytovateli. 

8. Poskytovatel bude při poskytování služeb dle této smlouvy přednostně využívat malé či střední 

podniky jako poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak poskytovatel, tak jeho poddodavatelé budou 
při poskytování služeb dle této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní prostředí. V 
případě, že to bude možné a účelné, využije poskytovatel při poskytování služeb dle této smlouvy 
osoby znevýhodněné na trhu práce a/nebo osoby s trestní minulostí; možnost a účelnost takového 
postupu posoudí poskytovatel zejména s ohledem na charakter, rozsah a náročnost prací, které by tyto 
osoby měly vykonávat, a rovněž s ohledem na dostupnost této pracovní síly na pracovním trhu. 

9. Dílo bude prováděno za dodržení platných bezpečnostních a hygienických norem a předpisů, 

předepsaných technologických postupů a technických norem, které jsou pro dané práce závazné. 
Služby budou poskytnuty v nejvyšší kvalitě . 

VI. Odpovědnost za vady 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět dílo řádně bez vad a nedodělků a v souladu se sjednanými 
podmínkami a termíny plnění. 

2. Poskytovatel garantuje, že provedené dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a není-li j ich, 
pak vlas tnosti obvyklé po dobu 48 měsíců od předání provedeného díla předávacím protokolem. 

VII. Platnost, účinnost, trvání smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registrn smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v plném znění v tomto registrn 
zajistí objednatel. 

2. Tato smlouva končí : 

a) uplynutím doby určité dle ustanovení článku II. odst. 3. této smlouvy; 
b) odstoupením od smlouvy dle ustanovení článku VII. odst. 3. této smlouvy; 
c) vypovězením smlouvy dle ustanovení článku VII. odst. 4 . této smlouvy; 
d) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce; 
e) ztrátou oprávnění některé ze smluvních stran k výkonu činnosti, které je zapotřebí pro plnění 

ustanovení této smlouvy; 
3. Kterákoli ze smluvních stran j e oprávněna od této smlouvy odstoupit písemným prohlášením 

adresovaným drnhé smluvní straně s tím, že odstoupení j e účinné dornčením předmětného prohlášení 
drnhé smluvní straně. Důvodem odstoupení je opakované velmi vážné pornšení této smlouvy druhou 
smluvní stranou nebo její opakované pornšování s tím, že drnhá smluvní strana byla j iž na porušení 
smlouvy upozorněna a vyzvána k j ejímu řádnému plnění a odstranění případného vadného stavu. 
Za velmi vážné pornšení této smlouvy jako důvod odstoupení od smlouvy ze strany poskytovatele se 
považuje neuhrazení ceny objednatelem a opakované vážné závady v poskytování služeb ze strany 
poskytovatele. 

4. Tuto smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět v případě, že plnění dle této smlouvy se stane pro 
některou ze stran obtížné natolik, že nelze spravedlivě požadovat její pokračování. Nastane-li tato 
skutečnost, zavazují se smluvní strany před uplatněním výpovědi dle tohoto článku navzájem 
info1movat s cílem vyřešit vzniklou situaci slllÍlně. 

AS- PO 



Smlouvy č. VD-437-00/22 

5. Obě smluvní strany se zavazují ke dni ukončení platnosti této smlouvy vrátit drnhé smluvní straně 
veškeré písemnosti a věci, které obdržela v souvislosti s plněním ustanovení této smlouvy nebo které 
jí náleží. 

VIII. Řešení sporů 

1. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spo1y vyplývající z realizace, výkladu nebo ukončení této 
smlouvy budou řešit smírnou cestou dohodou. Pokud toto nebude možné, rozhoduje věcně a místně 
příslušný soud. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení 
obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany 
se pak zavazují upravit svúj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá 
záměrn ustanovení neplatného, resp. neúčinného. 

IX. Smluvní pokuty 

1. V pi'ipadě prodlení s provedením díla, které tvoří předmět smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé jednotlivé nesplnění povinností uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy. Tímto jednotlivým nesplněním se rozumí neposkytnutí úplného rozsahu u 
každého jednotlivého drnhu prací. 

2. Nedodrží-li poskytovatel tennín zahájení díla dle této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení se zahájením plnění . 

3. Při prodlení poskytovatele s odstraněním vad a nedodělků v tennínech stanovených v zápise o předání, 

kdy tyto vady a nedodělky samy o sobě nebrání užívání díla, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení s jejich odstraněním. 

4. V pi'ipadě pornšení povinnosti dle čl. V. odst. 7. této smlouvy se poskytovatel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za každý zjištěný případ pornšení těchto povinností. 

5. Při prodlení objednatele s úhradou faktu1y je poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli a poskytovateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné 
do 30 dní ode dne dornčení oznámení o jejich vymáhání. Právo na fakturování a vymáhání smluvních 
pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdržení proveditelné platby zavinil peněžní 
ústav. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, a to 
i ve výši přesahující vyúčtované, resp. uhrazené, smluvní pokuty a rovněž není dotčena povinnost 
splnit závazky vyplývající z této smlouvy. Odstoupením od této smlouvy nezaniká nárok na úhradu 
smluvní pokuty. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,ve 
znění pozdějších předpisů. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu 
s§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění . 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že jakékoliv cenové navýšení může být realizováno pouze v souladu 
s§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění . 

AS- PO 



Smlouvy č. VD-437-00/22 

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozpom s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 
ze stran. 

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran fo1mou vzestupně číslovaných 

elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými 
podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěm 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet 

V Praze 

Za objednatele: 

Almádní Servisní, pi'ispěvková organizace 
Ing. Maliin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

V Ostravě 

Za poskytovatele: 

Traťov--ost, a.s. 

člen představenstva 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%

Sazba daně
21,00%

CZ

AS-PO(1)
VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: AS-PO(1)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

33 54 786 
1047-0 Vůz č. 33 54 786 1047-0

1 544 626,00

33 54 786 
1050-4

33 54 786 
1060-3 Vůz č. 33 54 786 1060-3

33 54 786 
1036-3 Vůz č. 33 54 786 1036-3

33 54 786 
1057-9 Vůz č. 33 54 786 1057-9

33 54 785 
4363-0 Vůz č. 33 54 785 4363-0

33 54 786 
1044-7 Vůz č. 33 54 786 1044-7

33 54 786 
1048-8 Vůz č. 33 54 786 1048-8

33 54 785 
4356-4 Vůz č. 33 54 785 4356-4

Vůz č. 33 54 786 1050-4

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

10.11.2022

 

Strana 2 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1047-0 - Vůz č. 33 54 786 1047-0

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK
    N01 - Nepojmenovaný díl

33 54 786 1047-0 - Vůz č. 33 54 786 1047-0

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D N00 VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

D N01 Nepojmenovaný díl
1 K ASPO002 Revizní oprava nárazníku kus 4,000
2 K ASPO003 Revizní oprava táhlového ústrojí kus 2,000
3 K ASPO005 Revizní oprava dvojkolí v rozsahu D4 a D5 kus 4,000
4 K ASPO010 Šroubovka 850 kN - měnit kus 1,000
5 K ASPO014 Rozporu zdrží - měnit kus 1,000

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1047-0 - Vůz č. 33 54 786 1047-0

Strana 5 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1050-4 - Vůz č. 33 54 786 1050-4

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 6 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK
    N01 - Nepojmenovaný díl

33 54 786 1050-4 - Vůz č. 33 54 786 1050-4

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Strana 7 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D N00 VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

D N01 Nepojmenovaný díl
2 K ASPO002 Revizní oprava nárazníku kus 4,000
3 K ASPO003 Revizní oprava táhlového ústrojí kus 2,000
4 K ASPO004 Revizní oprava pneu. brzdy kus 1,000
5 K ASPO007 Revizní oprava dvojkolí v rozsahu D2 a D4 kus 4,000
1 K ASPO008 Provedení TK kus 1,000

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1050-4 - Vůz č. 33 54 786 1050-4

Strana 8 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1060-3 - Vůz č. 33 54 786 1060-3

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 9 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK
    N01 - Nepojmenovaný díl

33 54 786 1060-3 - Vůz č. 33 54 786 1060-3

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Strana 10 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D N00 VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

D N01 Nepojmenovaný díl
2 K ASPO001 Neprůbojnou pojistku Js 148 - opravit kus 2,000
3 K ASPO002 Revizní oprava nárazníku kus 4,000
4 K ASPO003 Revizní oprava táhlového ústrojí kus 2,000
5 K ASPO004 Revizní oprava pneu. brzdy kus 1,000
6 K ASPO005 Revizní oprava dvojkolí v rozsahu D4 a D5 kus 4,000
1 K ASPO006 Výměna vnitřního kroužku ložiska kus 16,000

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1060-3 - Vůz č. 33 54 786 1060-3

Strana 11 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1036-3 - Vůz č. 33 54 786 1036-3

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 12 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK
    N01 - Nepojmenovaný díl

33 54 786 1036-3 - Vůz č. 33 54 786 1036-3

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Strana 13 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D N00 VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

D N01 Nepojmenovaný díl
2 K ASPO002 Revizní oprava nárazníku kus 4,000
3 K ASPO003 Revizní oprava táhlového ústrojí kus 2,000
4 K ASPO004 Revizní oprava pneu. brzdy kus 1,000
5 K ASPO005 Revizní oprava dvojkolí v rozsahu D4 a D5 kus 4,000
6 K ASPO006 Výměna vnitřního kroužku ložiska kus 16,000
1 K ASPO008 Provedení TK kus 1,000

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1036-3 - Vůz č. 33 54 786 1036-3

Strana 14 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1057-9 - Vůz č. 33 54 786 1057-9

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 15 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK
    N01 - Nepojmenovaný díl

33 54 786 1057-9 - Vůz č. 33 54 786 1057-9

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Strana 16 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D N00 VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

D N01 Nepojmenovaný díl
2 K ASPO002 Revizní oprava nárazníku kus 4,000
3 K ASPO003 Revizní oprava táhlového ústrojí kus 2,000
4 K ASPO004 Revizní oprava pneu. brzdy kus 1,000
5 K ASPO007 Revizní oprava dvojkolí v rozsahu D2 a D4 kus 4,000
1 K ASPO008 Provedení TK kus 1,000

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1057-9 - Vůz č. 33 54 786 1057-9

Strana 17 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 785 4363-0 - Vůz č. 33 54 785 4363-0

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 18 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK
    N01 - Nepojmenovaný díl

33 54 785 4363-0 - Vůz č. 33 54 785 4363-0

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Strana 19 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D N00 VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

D N01 Nepojmenovaný díl
3 K ASPO002 Revizní oprava nárazníku kus 4,000
4 K ASPO003 Revizní oprava táhlového ústrojí kus 2,000
5 K ASPO004 Revizní oprava pneu. brzdy kus 1,000
6 K ASPO005 Revizní oprava dvojkolí v rozsahu D4 a D5 kus 4,000
1 K ASPO009 Neprůbojnou pojistku Js 148 - opravit kus 3,000
2 K ASPO010 Šroubovka 850 kN - měnit kus 1,000

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 785 4363-0 - Vůz č. 33 54 785 4363-0

Strana 20 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1044-7 - Vůz č. 33 54 786 1044-7

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 21 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK
    N01 - Nepojmenovaný díl

33 54 786 1044-7 - Vůz č. 33 54 786 1044-7

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Strana 22 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D N00 VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

D N01 Nepojmenovaný díl
3 K ASPO002 Revizní oprava nárazníku kus 4,000
4 K ASPO003 Revizní oprava táhlového ústrojí kus 2,000
5 K ASPO004 Revizní oprava pneu. brzdy kus 1,000
6 K ASPO005 Revizní oprava dvojkolí v rozsahu D4 a D5 kus 4,000
1 K ASPO011 Botku zdrže - měnit kus 2,000
2 K ASPO012 Horní tornu - měnit kus 1,000
7 K ASPO013 Nápravové ložisko - měnit kus 4,000

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1044-7 - Vůz č. 33 54 786 1044-7

Strana 23 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Z
DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1048-8 - Vůz č. 33 54 786 1048-8

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 24 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK
    N01 - Nepojmenovaný díl

33 54 786 1048-8 - Vůz č. 33 54 786 1048-8

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Strana 25 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D N00 VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

D N01 Nepojmenovaný díl
1 K ASPO002 Revizní oprava nárazníku kus 4,000
2 K ASPO003 Revizní oprava táhlového ústrojí kus 2,000
3 K ASPO004 Revizní oprava pneu. brzdy kus 1,000
4 K ASPO007 Revizní oprava dvojkolí v rozsahu D2 a D4 kus 4,000

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 786 1048-8 - Vůz č. 33 54 786 1048-8

Strana 26 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: IČ:
Armádní servisní, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 04946685
DIČ: CZ04946685

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 785 4356-4 - Vůz č. 33 54 785 4356-4

Traťová strojní společnost, a.s.

Strana 27 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK
    N01 - Nepojmenovaný díl

33 54 785 4356-4 - Vůz č. 33 54 785 4356-4

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

Strana 28 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: Traťová strojní společnost, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D N00 VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

D N01 Nepojmenovaný díl
1 K ASPO002 Revizní oprava nárazníku kus 4,000
2 K ASPO003 Revizní oprava táhlového ústrojí kus 2,000
3 K ASPO004 Revizní oprava pneu. brzdy kus 1,000
4 K ASPO007 Revizní oprava dvojkolí v rozsahu D2 a D4 kus 4,000

VCP nad základní opravy a ceny dílů u přistavených vozů k TK

33 54 785 4356-4 - Vůz č. 33 54 785 4356-4

Strana 29 z 29




